MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a

CINOBELINA ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

MEMO CIRCULAR Nº. 009/2019 – CONSELHO DO CAMPUS

                                                                       Bom Jesus, 21 de maio de 2019.

Assunto: Convocação de Reunião Ordinária.

Senhor (a) Conselheiro (a),

 De ordem do Senhor Presidente, convocamos V. Sª. para a Septuagésima Nona

Reunião Ordinária do Conselho do Campus, que será realizada no dia 24/05/2019

(sexta-feira), às 8h30min, na Sala de Reuniões da Direção do Campus “Profª

Cinobelina Elvas”, contendo a seguinte pauta:

1. Processo Nº 23111. 002526/2019-55;

Assunto: Renovação de Afastamento Integral;

Interessada: Profª Ma. Joxleide Mendes da Costa Pires Coutinho;

Relatora: Consª. Lílian Silva Catenacci.

2. Processo Nº 23111. 002525/2019-82;

Assunto: Renovação de Afastamento Integral;

Interessado: Prof. Me. Daniel Pires Coutinho;

Relator: Cons. Ronie Silva Juvanhol.

3. Processo Nº 23111. 002553/2019-05;

Assunto: Afastamento para Estágio Pós-Doutoral;

Interessado: Prof. Dr. Yuri Jacques Agra Bezerra da Silva;

Relatora: Consª. Josenir Teixeira Câmara.

4. Proposta de Cronograma para Eleição de Coordenador e

Subcoordenador dos cursos de Zootecnia e Engenharia Florestal do

Campus Profª Cinobelina Elvas, Biênio 2019-2021

Interessado: Direção do Campus;

Relator: Cons. Marcos Jácome de Araújo.

5. Informe Gerais.

Respeitosamente,

Ao/À  Sr. (ª).

mailto:conselho.cpce@ufpi.edu.br